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Aşağıdaki sorularımın, Tarım ve Orman Bakam Sayın İbrahim YUMAKLI tarafından

Anayasa’nın 98’inci ve İçtüzüğün 96’ncı ve 99’uncu maddeleri uyarınca yazılı/plarak
cevaplandırılmasını arz ve talep ederim.
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Av. Dr. NT. S^gin TANRIKULU
Diyamakır Milletvekili

26 Şubat 2025 tarihinde Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Genel Müdürü Hüseyin Aydın'ın,
Server Basın Yayın İlim ve Sosyal Dayanışma Vakfı'nın düzenlediği “Tarım Ekonomisi
Üzerine” sohbet programında yaptığı Tarım Kredi Marketlerinin halka arz edileceğine yönelik
açıklamaları kamuoyunda büyük bir tartışma yaratmıştır. Bilindiği üzere, Tarım Kredi Marketler
çiftçilerin ürünlerini uygun fiyatlarla tüketicilere ulaştırmayı amaçlayan ve kâr amacı gütmeyen
bir yapı olarak kurulmuştur. Ancak halka arz süreci, bu kuruluşun ticari bir işletmeye

dönüşeceğine dair endişeleri artırmaktadır. Ayrıca kâr amacı olmayan bir şirketin halka nasıl
arz edileceği de kamuoyunda merak konusu olmuştur.

Bu bağlamda;

1. Tarım Kredi Marketlerinin halka arz edilme kararının gerekçesi nedir?

Halka arzın. Tarım Kredi Marketlerin kuruluş amacıyla çelişip çelişmediği değerlendirilmiş
midir?

Tarım Kredi Marketler halka arz edildikten sonra, çiftçilere sağlanan desteklerde herhangi bir
değişiklik olacak mıdır?

Halka arz sonrasında marketlerin fiyat politikası nasıl şekillenecektir? Uygun fiyatlı satış
politikasına devam edilecek midir?

Tarım Kredi Marketlerin halka arzı sürecinde, herhangi bir özel yatırımcıya ayrıcalık tanınacak
mıdır?

Tarım Kredi Marketlerin tabelalarında yapılan değişiklik, halka arz süreciyle bağlantılı mıdır?
Tabelaların “KOOP” olarak değiştirilmesinin gerekçesi nedir?

Daha önce Cumhurbaşkanı tarafından kâr amacı gütmeyen bir yapı olarak tahıhrılanan Jarım
Kredi Marketlerin ticari bir kuruluşa dönüşmesi yönünde hükümetin bir politika değişikliği mi
söz konusudur?

Tarım Kredi Kooperatifleri iştiraki olan diğer şirketlerin de halka arz edilmesi gündemde midir?
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